

Siewers & Christensen Holding ApS

Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 89 79 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Kim Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siewers & Christensen Holding ApS Ulrikkenborg Alle 38 - 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 89 79 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Siewers Christensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Siewers Consulting ApS, Lyngby
Associeret virksomhed	SegMine Software ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Der er indgået aftale med selskabets anpartshavere om sikring af den nødvendige kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.296 kr. mod 15.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.620	19.360
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.371	-3.043
Andre finansielle indtægter	4	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.309	-360
Resultat før skat	-103.296	15.965
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-103.296	15.965
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.859	16.317
Disponeret fra overført resultat	-67.437	-352
Disponeret i alt	-103.296	15.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	92.620
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.868</u>	<u>18.239</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.868</u>	<u>110.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.868</u>	<u>110.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.941
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>6.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>82</u>	<u>83</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.082</u>	<u>7.024</u>
	Aktiver i alt	<u>18.950</u>	<u>117.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.859
Overført resultat	-68.169	-732
Egenkapital i alt	-18.169	85.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.418	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.618	25.601
Selskabsskat	0	6.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Anden gæld	3.083	358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.119	32.756
Gældsforpligtelser i alt	37.119	32.756
Passiver i alt	18.950	117.883

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.			
Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.			
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.309	360	
	1.309	360	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	42.620	23.260	
Årets resultat	-92.620	19.360	
Opskrivninger 31. december 2020	-50.000	42.620	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	92.620	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Siewers Consulting ApS, Lyngby	100 %	-43.571	-136.191
		-43.571	-136.191

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-6.761	-3.718	
Årets resultat	-7.371	-3.043	
Opskrivninger 31. december 2020	-14.132	-6.761	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.868	18.239	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SegMine Software ApS, Lyngby	50 %	21.736	-14.743
		21.736	-14.743

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.